Директору лагеря МБОУ СОШ с. Борисовка

                                                             _Степаненко Юлии Евгеньевне_
                                                              (Фамилия, имя, отчество)
 ________________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя полностью)
проживающего по адресу: ______________________ ________________________________________________
                                               (указывается полный адрес)
 тел. _____________________________________________
                                                     (домашний, рабочий, мобильный)

заявление.
 Прошу принять моего сына / дочь Фамилия ___________________________
 имя ________________________отчество______________________________ в лагерь с (2-х) разовым питанием на I смену с 01.06  по  21.06.2023 года.
Дата рождения ____________ Школа ________     _____________Класс ____

Родители(одного из родителей):
Фамилия ________________________________________
[bookmark: _GoBack]имя _________________________отчество_____________________________
Место работы __________________________________________________________________

Должность __________________рабочий тел:__________________

Статус семьи – нужное подчеркнуть: полная, неполная, малообеспеченная, многодетная, неблагополучная, дети инвалиды; дети Чернобыля; дети из семей, потерявших кормильца; дети, состоящие на учёте в КДН; дети вынужденных переселенцев; дети ветеранов боевых действий, дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей.

Дата ______________ Подпись _____________________